
Artikelnr.: 385973

CM-600-4MSC - Fast Ethernet-Schnittstellenmodul mit 4
100BaseFX-Multimode-Ports

ab 638,61 EUR
Artikelnr.: 385973

Versandgewicht: 0.40 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Die CM-600 Modulserie wurde für die Verwendung mit der EDS-600 Serie entwickelt. Die CM-600-Serie verfügt über ein kompaktes modulares Design mit einem Steckplatz für 4
Ports, die mehrere Medientypen wie TX, MSC, SSC und MST unterstützen. Das modulare Design stellt sicher, dass die EDS-600 Serie mehrere Anwendungsanforderungen
erfüllen kann.Ethernet-Schnittstelle- 10/100BaseT(X) Ports (RJ45-Anschluss): Automatische Aushandlung der Geschwindigkeit- Voll-/Halbduplex-Modus:
Auto-MDI/MDI-X-Verbindung- 100BaseFX-Ports (Multi-Mode-SC-Anschluss): 4Leistungsparameter- Leistungsaufnahme: 2,44 W (max.)Physikalische Eigenschaften- IP-Schutzart:
IP30- Abmessungen: 29,7 x 144,4 x 144,8 mm (1,17 x 5,69 x 5,7 in)- Gewicht: 240 g (0,53 lb)Umgebungsbedingungen- Betriebstemperatur: -40 bis 75°C (-40 bis 167°F)-
Lagertemperatur (einschließlich Verpackung): -40 bis 85°C (-40 bis 185°F)- Relative Luftfeuchtigkeit der Umgebung: 5 bis 95% (nicht kondensierend)MTBF- Zeit: 740.661
Stunden- Normen: Telcordia (Bellcore), GB
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